平成 26 年５月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ー メ ン デ バ イ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 妻木  一郎

 ( コ ー ド 番 号  2 7 3 7  東 証 第 一 部 )

問合せ先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室 長 山 口  孝

電話番号 0 3 － 3 5 3 6 － 9 1 5 0 （ 代 表 ）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び人事異動を決議しましたので、

お知らせいたします。
なお、役員の異動は、平成 26 年６月 25 日開催予定の第 23 回定時株主総会において正式に決定され

る予定であります。

記

１． 役員の異動（平成 26 年６月 25 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

取締役（非常勤） 金子
か ね こ

 根千
も と じ

 日本サムスン株式会社 取締役

常勤監査役 大畠
おおはた

 豊
ゆたか

 管理本部 本部長代理 ERM 部長

退任 鶴田
つ る た

 雅
まさ

明
あき

 取締役（非常勤）

退任 高橋
たかはし

 徹
とおる

 常勤監査役

※ 金子 根千 氏は社外取締役候補です。

※ 鶴田 雅明 氏は社外取締役です。

※ 高橋 徹 氏は退任後、当社顧問に就任予定です。

２． 人事異動（平成 26 年６月 25 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

管理本部 ERM 部長 原
はら

 英記
ひ で き

 管理本部 ERM 部 担当部長

以上